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Ne PM

Jnvacnocm

ABT - Beauku Ilpecnas

161
169
165
160

158

159
163

170
156
168
164
154

YucTau/ Xvruenuct
Cnagkap
Jloronen
Meparor

Pexabunutatop

OrHsip
CouuaneH paboTHuk 3a paboTa ¢ geua

Lodbop, nek asTomobun ao 9 mecta
Leternenayka

3aBapuuk

Mcuxonor

O6cenyxsaly paboTHWUK, MPOMULLIIEHO NPOM3BOACTBO

5Ce30HeH paBoTHWK, FOPCKOTO CTOMAHCTBO

44
43
42
41
157
172
173

174

171
162

CoumaneH acucTeHT

JInyeH acucteHT

MawwwuHeH onepatop, AbpBoobpaboTBaHe
PaboTHuk, nonueay

LWodbop, nek aBTomobmn o 9 mecta
PaboTHWK, CTpOMTENCTBOTO

3aBapuunk

Lnocep

06w, paboTHMK
PbkoBoauTEn, KINEHTCKN LLEeHTbP

BT - Kaonunoeo

99
100
98

MawwuHucT, 6yngosep
lMpogaBay-KoHCYnTaHT
LWodbop, TexkoToBapeH aBTomMmobun

O6paszosanue E3ukoeu 3nanus Komniomvpuu ymenusn

OcHoBHo,CpefHo
OcHoBHO
Bucwe / Counanna pabota c geua n mnagexwv (Jloronen)

Bucwe / CoumnanHa pabota c geua u mnagexu (CounanHa WORD EXCEL

neparoruka,Crneymanya negarorvka)

Bucle
(cneumnanHocTu:"Pexabunurtauus”,"Kunesutepanus","Eprotepanus")
MpodecnonanHa ksanudwmkauus (OrHap)

Bucwe / Counanna pabota c geua u mnagexu,CpeaHo / CounanHa
paboTa c Aeua 1 Mnagexu

CpegHo

CpepaHo (no3utuBHa Harnaca 3a pabota ¢ geua c yBpexaaHus)
CpegHo

Bucwe / Mcuxonorus

Bes o6pasoBaHue

WORD EXCEL

CpegHo

CpegHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi
(3aBapuuK)

CpepgHo / MawwuHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe U MeTanyprusi
(wnocep)

Bes o6pasoBaHue

Bucuwe / CounanHa pabota c feua u mnagexu (Coumnantm Word Exel
geviHoctn,CoumnanHa negarorvka)
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Ne PM

94
97

96

Jnvacnocm

061, paboTHMK
LLneay

TexHonor

ABT - Hoeu Ilazap

248 O6L, paboTHUK, NpoMULLIIEHOCTTa

274 PaboTHMK, KOHCEepBUpPaHe Ha NNoJoBe/3eneHYyLUm
250 OnakoBau

272 MaluvHeH onepaTtop, MpoM3BOACTBO Ha rnasvpaH nopLenaH unm kepa
68 PaboTHuK, KOHCepBHa (habpuka

69 LLodpbop, aBTOGYC

70 CepBuTbOp

67 [upekTop, AeTcka rpaguHa

246 PaboTHuK, KOHCepBHa habpuka

ABT - Illymen

487 AreHT, cHabasiBaHe

468 loTBay

469 EnekrpomexaHuk

490 O6cnyxBaly, MarasuH

498 LWodbop, nekotoBapeH aBTomMo6usn

447 PaboTHuK, oTrnexaall, cenckoCcToNaHCKN XUBOTHU
497 Cneumanuct, counanHn AelHoCcTn

470 MawwuHeH onepatop, o6paboTtka Ha MeTan/mMeTanHu u3genvs
467 YucTau/ Xvruenunct

454 06w, paboTHMK

455 MalumHeH onepartop

464 LOomakuH, cknag

465 MalumHeH onepartop

466 Cneunanuct, normctmka

461 [oTBaY

448 AOMUHUCTPATOop, XoTen

Obpazosanue E3uxoeu 3nanus

CpepnHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTUM — TEKCTWI, 0Onekno,
0BYBKU U KOXM
Buclie / XpaHutenHu TexHonorum

CpenHo,HayanHo,0OcHOBHO

OcHoBHO / [pyru HeonpeaeneHun cneynanHocTu
CpenHo,0OcHoBHO,HavanHo

OCHOBHO

CpegHo
CpegHo

Bucwe / MogrotoBka Ha aetcku yumntenu (MYMN HYM
JMEOAFOINKA)
OCHOBHO / XpaHUTENHU TEXHONOrNn

Bucwwe / VikoHOMU4eckn Hayku Hemckun, AHrnunckm
CpepHo / XoTennepcTso, peCTOpaHTbOPCTBO M KETEPUHT (roTBaY)

CpepnHo / EnekTpoTexHuka n eHepreTuka (€nekTpoTeXHUK Unm
€N1eKTPOMOHTHLOP NPOMULLINIMHO 06opyABaHe)
CpegHo

CpegHo

Bes o6pasoBaHue

Bucwe / Mcuxonorust (CoumnanHa negaroruka/CoumanHm 4ENHOCTN )
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo,OcHoBHO

Bucwe (MkoHomunyecka cneumnanHocT) AHrAnnNcKn
CpegHo AHIMUACKN

CpegHo,Buclie Pyckn, AHrnumnckm

Komniomuvpuu ymenusn bp

10

WORD,EXCEL, WORD, 1
EXCEL

1

1

1

2
10

1

1

1

3

Excel 1

1

1

3

nporpama 5

1

MS OFFICE 1

1

1

1

1

MS OFFICE 1

1

MS OFFICE, SAP 1
30

xoTencku codtyep Fidelio 5
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491
437

424
432

431
474
425
409
484
493
449
459
452
479
480
483
489
488
482
478
473

476
496
494
492
477

460
457
495
485
481

453

Jnvacnocm

MponaBay-KoHCYNTaHT
WNHxeHep, KOHCTPYKTOP

O6CJ'|y)KBaLLl pa60THI/IK, NpOMULLNEHO NPon3BOACTBO

WHxeHep, KOHCTPYKTOP

OnepaTop, CenckocTonaHcku MaLlyHm
061, paboTHMK

O6L, paboTHMK

MalmHeH onepatop, WwreHe Ha obnekna
KoHcynTaHT (MpoMoTbop), npoaaxou
AcucTeHT-npoaasay
Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka

PaBoTHWK, XVBOTHOBBA,

Cknapapxwus

06, paboTHMK, NPOMMLLSIEHOCTTA
TexHWK, CTPOUTENCTBO U apXuTekTypa
CyetoBoguten

MopTuep

OxpaHuten

MawuuHeH onepaTtop

Bopgay, moTokap

MawuuHeH oneparop, WneHe Ha obnekna
Jlekap

3aBapuunk

MponaBay-koHCYNTaHT

3aBapuuk

CepButbop

PeuenumoHuct

Lnocep

Cneunanuct, MapkeTuHr 1 peknama

EkcnepT, 3gpaBocnoBHu 1 6e3onacHu ycnosusi Ha paborta

OrHsp

Obpazosanue E3uxoeu 3nanus

CpegHo
Buclwe / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe n meTanyprus

Bes obpasoBaHue

Bucwe / MawwnHocTpoeHe, MeTanoobpaboTeaHe 1 meTanyprus AHrInNcKn
(3emepnencka TexHMKa 1 TEXHONOrnm)
CpegHo

CpegHo

OCHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo

Bucwe AHrnnckn
CpenHo,OcHoBHO

CpegHo AHIInNcKn
OCHOBHO

CpegHo

CpepnHo,OcHOBHO

CpepHo / CTpouTencTBo (CTpouTeneH TeXHUK)

Bucle / CyeToBOACTBO M AaHBYHO obnaraHe

CpepHo

CpegHo

CpegHo

OcHoBHo,lMpodecroHanHa ksanudukauusi / MoOTOpHN NPEBO3HM
cpeacTea, kopabu 1 Bb3gyxonnaBaTernHu cpeacTBa (MOTOKapUCT)
CpegHo

Bucwe / MeguuuHa
CpegHo
CpegHo

MpodecnoHanHa kBanudukaunsa / MawmnHocTpoeHe,
MeTanoobpaboTsaHe u meTanyprus (npaBocnocobHocCT 3a

CpegHo AHIMUIACKN
CpegHo AHIMUIACKN
OcHoBHO,CpegHo

Bucwe / MapkeTuHr u peknama (MeHUIKMBHT) AHrAnnNckn
Bucwe (nHxeHepHa/be3onacTHOCT U oxpaHa Ha AHrnnnckn

Tpyaa/besonacTHOCT Ha NPOM3BOACTBATA)
MpodecnoHanHa kBanudukaumsa / EnekTporexHuka n eHepretmka
(orHsap / ra3 /),CpegHo

Komnwomvpru ymenus

codpTyep 3a
KOHCTpyMpaHe n YyepTaHe

Solid Works / Auto CAD

MS OFFICE, NAVISION

Axyp, ®akT 3a TP3

Adobe Photoshop
MS OFFICE
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Ne PM Hnvorcnocm Obpazosanue E3ukoeu 3nanus Komniomuvpuu ymenusn bp

486 EkcnepT, dvHaHCOBO NnaHupaHe Bucwe / ®uHaHck, 6aHkoBO 1 3acTpaxoBaTenHo Aeno (puHaHcn)  AHMUIACKKM Excel 1
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